2

Администрация Новороговского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Распоряжение

12 мая 2020 г.	№ 20                             ст. Новороговская

О мерах по реализации Указа
Президента Российской Федерации
от 17.04.2020 № 272

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января  по 31 декабря 2019 г.», Областным законом от 24.04.2020 № 322- ЗС «О внесении изменений в статью 28 Областного закона «О государственной гражданской службе Ростовской области» и статью 15 Областного закона  «О противодействии коррупции в Ростовской области»», руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 31, ч. 9 ст. 47 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:

1.   Установить, что срок подачи сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., подаваемых муниципальными служащими  Администрации Новороговского сельского поселения и директором  учреждения культуры - МБУК Новороговского сельского поселения «Новороговский СДК», продлён до 1 августа 2020 года включительно.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Новороговского  сельского поселения                                        О.С. Григорова